
３年 月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様各位

配合変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、原材料の供給不安により、下記対象製品の配合を変更する事となりまし

たので、お知らせいたします。

お客様におかれましては、直前のお知らせとなり、ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

≪対象製品≫ キクスイ パワーフッ素

キクスイ パワーフッ素クリヤー

キクスイ パワー無機ガード

キクスイ パワーサーモ

キクスイ パワールーフ

≪配合変更≫ ２０２３年２月１日（水）出荷分より

≪変更内容≫ フッ化樹脂から フッ化樹脂に変更

尚、配合樹脂の変更による品質基準の低下はございません。

また、各種性能は、旧配合品同等を確保しております。

≪留意事項≫ 対象製品には、全ての艶調整品、容量を含みます。

新配合の製品と、旧配合の製品を混合する事はできません。

新旧製品では、同艶・色調でも若干違って見える場合がございます。

製品価格は、変更はございません。

以上


